Wytgcznik réznicowopradowy z zabezpieczeniem nadpragdowym - KZ5-2M A

B10/0.03

Wytacznik réznicowopradowy z zabezpieczeniem nadpradowym

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba biegundw (catkowita)
Liczba biegundéw chronionych
Napiecie znamionowe

Prad znamionowy
Znamionowy prad réznicowy
Czutos¢

Klasa ograniczenia energii

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ fgczeniowa zgodnie z EN
61009

Czestotliwos¢

Charakterystyka wyzwalania
Jednoczesnie roztgczany biegun N
Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

Gtebokos¢ wbudowania
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3838895278474
KZS-2M A B10/0.03
ETI POLAM
002173202

ASTI

27.12.22.0
85362010

Wytacznik réznicowopradowy z cztonem nadpradowym
(EC000905)

Wytaczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
2

1

230V

10A

0,03A

10 kA

50 Hz

Tak

69 mm

2022-08-30


https://files.epim.one/etimone/ETIPO/KZS2M.jpg

Stopien ochrony (IP) IP20

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 3838895278474

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 3838895278481
Atrybuty
ERP ID 1030047
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